
 
 
 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ORSINO ORSINI" 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 
Sede legale: Viale Kennedy, 14 – 58043 Castiglione della Pescaia (GR) 

Sedi: Braccagni, Buriano, Castiglione della Pescaia, Marina di Grosseto  
C.F. 80006120531 - Codice meccanografico GRIC80900Q 

P.E.O. gric80900q@istruzione.it P.E.C. gric80900q@pec.istruzione.it 
Tel. +39 0564 933597 Fax +39 0564 933774  

Sito web: scuolecastiglione.org 

 
 
 

OGGETTO : INTEGRAZIONE AL CONTRATTO N. 5782 C/14 DEL 05/11/2019 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO                 il progetto “P.E.Z. “  a.s. 2019/2020 ; 
VISTO                                         il  contratto di prestazione occasionale stipulato  con la Sig.ra Martina 

Rosadoni in qualità di educatore esterno all’istituzione scolastica;  
VISTA la richiesta, prot. 2188 del 27/04/2020 di ulteriori ore integrative di 

prestazione inoltrata dalla Sig.ra Laura Peroni madre dell’alunno Duffus 
William, al fine di  garantire al proprio figlio continuità educative e serenità 
morale nel periodo di pandemia COVID; 

ACCERTATA                       la disponibilità finanziaria nel progetto PEZ  per l’anno scolastico in corso; 
 
 

DETERMINA 
 

Di assegnare  alla sig.ra Rosadoni Martina n. 20 ore per un totale di euro 380,00 omnicomprensivi, da 
effettuare con l’alunno Duffus William durante il mese di Maggio come richiesto in premessa. 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

( Prof. Angelo Salvatore COSTARELLA) 

GRIC80900Q - PROTOCOLLO - 0002424 - 13/05/2020 - C14e - Esperti esterni - I

Firmato digitalmente da ANGELO SALVATORE COSTARELLA

mailto:gric80900q@istruzione.it
mailto:gric80900q@pec.istruzione.it

		2020-05-15T10:51:22+0200
	COSTARELLA ANGELO SALVATORE




